

Položkový soupis prací a dodávek

S:	003-23	KOSMONAUTŮ-LOKALITA BRNO, KARVINÁ
O:	SO 001	PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ
R:	01c_05-23	lokalita brno - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	31	Zdi podpěrné a volné				288 100,00		12,00		0,00			
1	318261126R00	Ploty z betonových tvárcí s výztuží a betonovou záhlvkou stříška, šířky 500 mm, hladká, přírodní	m	134,00000	2 150,00	288 100,00	0,09	12,00	0,00	0,00	801-1	RTS 23/ I	Indiv
				DTM - polohopis ... osazení nové monoblokové betonové zákrytové desky opěrné zidky v dl. 134 m : 134,000	134								
Díl:	43	Schodiště				80 700,00		0,57		0,00			
2	435121011R00	Montáž schodišťových ramen bez podest do 1,5 t	kus	3,00000	1 400,00	4 200,00	0,03	0,10	0,00	0,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
				Položka pořadí 3 : 1,00000	1								
				Položka pořadí 5 : 1,00000	1								
				Položka pořadí 4 : 1,00000	1								
3	59372000.RpolH	Schodnice schodišťová ... 1000/350/150 - 3,10 m	kompl	1,00000	11 500,00	11 500,00	0,14	0,14	0,00	0,00		Vlastní	Kalkul
				DTM - polohopis ... schodnice schodiště 3,1 m – 2x(1000x350x150; 2x1005x350x150) : 1,000	1								
4	593720010.RpolH	Schodnice schodišťová ... 1000/350/150 - 4,20 m	kompl	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,15	0,15	0,00	0,00		Vlastní	Kalkul
				DTM - polohopis ... schodnice schodiště 4,2 m – 2x(2x1000x350x150; 2x1100x350x150) : 1,000	1								
5	59372005.RpolH	Schodnice schodišťová ... 1000/350/150 - 3,00 m	kompl	1,00000	40 000,00	40 000,00	0,18	0,18	0,00	0,00		Vlastní	Kalkul
				DTM - polohopis ... schodnice schodiště 3,0 m – 5x(3x1000x350x150 : 1,000	1								
Díl:	56	Komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				130 895,00		245,64		0,00			
6	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrtí s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	557,00000	235,00	130 895,00	0,44	245,64	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				DTM - polohopis ... osazení nové dlažby chodníku v ploše 548+9 (zálvy pro lavice), tj. 557 m2 : 557,000	557								
Díl:	57	Komunikace - kryty štěrkové a živičné				3 440,00		0,89		0,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	003-23	KOSMONAUTŮ-LOKALITA BRNO, KARVINÁ
O:	SO 001	PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ
R:	01c_05-23	lokalita brno - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	8,60000	400,00	3 440,00	0,10	0,89	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I

DTM - polohopis ... sfaltová zálivka ACO11 u zidky (u Hrušky) (v ploše 8,6 m2)* : 43,000 * 0,200

8,6

Díl:	59	Komunikace - dlažby a předlažby				431 897,25		123,94		0,00			
8	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	2,00000	320,00	640,00	0,07	0,15	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

DTM - polohopis ... položení rozebrané dlažby (u Hrušky) po osazení nových schodnic (2 m2) : 2,000

2

9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	557,00000	320,00	178 240,00	0,07	41,16	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
---	--------------	---	----	-----------	--------	------------	------	-------	------	------	-------	-----------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

DTM - polohopis ... osazení nové dlažby chodníku v ploše 548+9 (zálivy pro lavice), tj. 557 m2 : 557,000

557

10	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	640,55000	395,00	253 017,25	0,13	82,63	0,00	0,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------	------	-------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 9 : 557,00000*1,15

640,55

Díl:	60z	Úpravy povrchů - suché maltové směsi (sms) "stěny"				57 420,00		1,66		0,00			
11	602022101R00	Omitky stěn z hotových směsí postřík, báze, sanační, , ,	m2	58,00000	100,00	5 800,00	0,00	0,17	0,00	0,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I

po jednotlivých vrstvách

DTM - polohopis ... natažení venkovní voděvzdorné omítky na opěrnou zídku v ploše 58 m2 : 58,000

58

Položkový soupis prací a dodávek

S:	003-23	KOSMONAUTŮ-LOKALITA BRNO, KARVINÁ
O:	SO 001	PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ
R:	01c_05-23	lokalita brno - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	602022121RT1	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách DTM - polohopis ... natažení venkovní voděvzdorné omítky na opěrnou zídku v ploše 58 m2 : 58,000	m2	58,00000	550,00	31 900,00	0,02	1,28	0,00	0,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	602022151RT1	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, , sanační, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách DTM - polohopis ... natažení venkovní voděvzdorné omítky na opěrnou zídku v ploše 58 m2 : 58,000	m2	58,00000	185,00	10 730,00	0,00	0,18	0,00	0,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
14	602016193R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová po jednotlivých vrstvách DTM - polohopis ... natažení venkovní voděvzdorné omítky na opěrnou zídku v ploše 58 m2 : 58,000	m2	58,00000	50,00	2 900,00	0,00	0,02	0,00	0,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
15	602031111R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí potažení stěn skelnou tkaninou po jednotlivých vrstvách DTM - polohopis ... natažení venkovní voděvzdorné omítky na opěrnou zídku v ploše 58 m2 : 58,000	m2	58,00000	105,00	6 090,00	0,00	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				11 111,11		0,10		0,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	003-23	KOSMONAUTŮ-LOKALITA BRNO, KARVINÁ
O:	SO 001	PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ
R:	01c_05-23	lokalita brno - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	624472310R00	Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava speciální maltou - vyčištění prohlubně vymetením, nátěr plochy adhezním můstkem, zaplnění prohlubně výplňovou maltou tloušťka 10 mm, opravovaná plocha přes 0,04 do 0,09 m2	kus	55,55556	200,00	11 111,11	0,00	0,10	0,00	0,00	801-4	RTS 23/ I	RTS 23/ I

DTM - polohopis ... lokální oprava vypraskaných spár opěrní zidky, předpoklad na 5% plochy zidky (tj. cca 5 m2) : 5,000 / 0,090 55,55556

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				10 892,50		1,16		0,00			
17	631416211R00	Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 25 MPa	m3	0,51500	9 500,00	4 892,50	1,92	0,99	0,00	0,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I

DTM - polohopis ... schodnice schodiště 3,0 m – 5x(3x1000x350x150 : 0,050 * 3,000*1,000 0,15

DTM - polohopis ... schodnice schodiště 3,1 m – 2x(1000x350x150; 2x1005x350x150) : 0,050 * 3,100*1,000 0,155

DTM - polohopis ... schodnice schodiště 4,2 m – 2x(2x1000x350x150; 2x1100x350x150 : 0,050 * 4,200*1,000 0,21

18	632411104R00	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace	m2	24,00000	250,00	6 000,00	0,01	0,17	0,00	0,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------	-----------

s rozprostřením a uhlazením

DTM - polohopis ... oprava po bourání zákrytové desky kamenné zidky : 0,500*48,000 24

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					207 500,00		34,73		0,00		
19	917862111RV2	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku vč. dodávky beton obrubníkuI rozměru 1000/100/200-250 mm, stojatého, s boční opěrou z bet prostého C12/15 (C16/20, C20/25), do lože z bet prostého	m	166,00000	1 250,00	207 500,00	0,21	34,73	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	003-23	KOSMONAUTŮ-LOKALITA BRNO, KARVINÁ
O:	SO 001	PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ
R:	01c_05-23	lokalita brno - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		DTM - polohopis ... osazení chodníkové betonové obruby 1000/100/200 do bet. lože C20/25 v dl. 166 m : 166,000	166										
Díl:	95	Dokončovací různé kce				1 949,50	0,00		0,00				
20	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	557,00000	3,50	1 949,50	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		DTM - polohopis ... osazení nové dlažby chodníku v ploše 548+9 (zálivy pro lavice), tj. 557 m2 : 557,000	557										
Díl:	P99	Přesuny staveništních hmot h.s.v.				105 171,67	0,00		0,00				
21	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	420,68667	250,00	105 171,67	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m											
Celkem						1 329 077,03							